
RAADSBESLUIT

Nummer: 2023/31
 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2023, nummer ,

BESLUIT :

Ten aanzien van de jaarrekening 2022 van de Veiligheidsregio Amsterdam- Amstelland 
aan het veiligheidsbestuur geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken.

Ouder-Amstel, 29 juni 2023

Griffie, Voorzitter,

L. Moolenaar J. Langenacker


